fattura, pari ad € 64.623,20; 

Accertata la regolarità degli atti, per quanto visto, considerato e ritenuto 

DECRETA 

Art. 1  Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Art. 2 Di liquidare a favore del Comune di Saponara, la somma di € 64.623,20 

(sessantaquattromilaseicentoventitre/20) a valere sull‟impegno n.2/2020 assunto con D.D.G. n. 53 

del 07/04/2014, sul capitolo n.516066“Somme da destinare al proseguimento delle iniziative di 

somma urgenza da porre in essere per consentire il ritorno alle condizioni di normalità a seguito